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 «Retningslinjene for tomtetildeling revideres og samordnes med revidert boligsosial handlingsplan. 

Forkjøpsrett for Rennesøy kommune vurderes som et av vilkårene ved salg av boliger på særlige 

vilkår.»  

Rådmannen har vurdert «Retningslinjer for kommunal tildeling av tomter i privat boligfelt 30 % 

regelen» (arkivsak 07/125) og finner ikke grunnlag for at disse retningslinjene skal videreføres. Det er 

vanskelig å måle om tiltak som dette «treffer riktig» og at de faktisk gir målgruppen for ordningen 

muligheter. Det er også komplisert med videresalg av boliger der det har vært gitt kommunale 

fordeler ved kjøp.  

Rådmannen vurderer at kommunen ikke har behov for retningslinjer som sikrer kommunen 

forkjøpsrett til tomter ved utbygging av områder. Dette kan sikres i forhandlinger om 

utbyggingsavtaler.  

Kommunen sitt samfunnsansvar på kort og lang sikt er å sørge for at det er boliger til alle 

aldersgrupper. Det skal være mulig å bo godt i Rennesøy kommune i alle livsfaser. Tilgangen på 

boliger må være variert og det må være et aktivt boligmarked med omsetning. Slik skapes et levende 

lokalsamfunn og befolkningssammensetning blir variert i boområdene.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Et av de langsiktige målene i kommuneplanen er: Bærekraftig utvikling av kommunen. Dette 

innebærer at vi skal ha en overordnet planmessig strategi over boligbyggingen i kommunen. Slik kan 

vi sikre at det er mangfold i de boenhetene som planlegges og bygges samt at vi hensyn tar hvor de 

skal plasseres. Både kapasitet, variasjon og plassering er viktige hensyn som må ivaretas. 
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3.3 Økonomiske ordninger i Husbanken 
Hovedprioritet for Husbankens arbeid er det boligsosiale arbeidet 

og implementering av den nasjonale strategien «Bolig for velferd» 

(2014-2020)  

Vilkårene for å bli vurdert fremkommer gjennom retningslinjer fra 

Husbanken og kommunen kan ha egne regler for tildeling og 

behovsprøving. Alle krav vil være knyttet opp mot husstandens 

situasjon, dagens og fremtidens inntektssituasjon for husstanden og 

boligforholdene til den enkelte eller familien.  

Husbankens ulike støtte, låne- og tilskuddsordninger: 

Tilskudd til utleieboliger og grunn lån:  

Er et tilskudd som kan tildeles ved oppføring av nye boliger, kjøp av boliger, utbedring av boliger og 

etablering av utleieboliger ved at kommunen sikres tildelingsrett.  

Boligene som det gis tilskudd til, skal være kommunalt disponert. Det vil si at kommunen enten skal 

eie, leie eller ha tildelingsrett til boligene i minst 20 år, som er tilskuddets avskrivningstid. Kommunen 

skal dokumentere at prosjektene vil bidra til vekst av egnede kommunalt disponerte utleieboliger og 

vise hvordan tiltaket bidrar til en mer formålstjenlig boligmasse. Målgruppen for tildeling av boligene 

er vanskeligstilte på boligmarkedet. 

Maksimalt tilskudd skal ikke overstige det som er nødvendig for å sikre fastsatt avkastning når gjengs 
leie legges til grunn og tilskuddet kan ikke overstige 40 prosent av godkjente prosjektkostnader.  
 

Investeringstilskudd:  

Tilskuddet skal stimulere kommunene til å fornye og øke tilbudet av plasser i sykehjem og 

omsorgsboliger for personer med behov for heldøgns helse og sosialtjenester. Kommunen kan ved 

medregnet momskompensasjon, finansiere opp til 70 % av den maksimale anleggskostnaden til 

bygging av nytt eller til ombygging ved hjelp av dette tilskuddet. 

 

Startlån: Husbanken gir lån til kommuner for videre utlån til enkeltpersoner. Startlån er en 

inngangsmulighet til boligmarkedet for personer med langvarige problemer med å finansiere et 

boligkjøp eller til refinansiering til de som har vanskeligheter med å bli boende i boligen sin. 

Barnefamilier kan unntas fra kravet om langvarig finansieringsproblemer dersom levekårene kan 

forbedres gjennom bruk av startlån. 

Startlån blir tildelt etter behovsprøving. Det skal være et finansieringstilbud for bolig som ikke blir gitt 

lån til i ordinære banker. 

Boligen skal være egnet for husstanden, ha nøktern standard og være til en pris som er akseptabel 

sammenliknet med prisnivået på stedet. 

Startlån kan nyttes til full finansiering av boligen, som topplån der private eller Husbanken gir 

grunnfinansiering. Kommunen skal vurdere om samfinansiering kan oppnås. 
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Årstall: Antall saker: Beløp: Gjennomsnittsutbetaling per 
søknad: 

2008 35 71 502 2 043 

2009 37 76 118 2 057 

2010 55 115 842 2 106 

2011 51 110 929 2 175 

2012 60 123 304 2 055 

2013 56 125 781 2 246 

2014 55 115 858 2 106 

2015 58 122 634 2 114 

Tabellen viser utbetaling av bostøtte i perioden 2008-2015 for termin 06. 

Tilskudd til etablering: 

Tilskudd til etablering skal bidra til å skaffe bolig for vanskeligstilte på boligmarkedet. Tilskuddet er 

gitt til en person i 2015. Ordningen brukes i henhold til husbankens retningslinjer.  

 

Tilskudd til tilpasning:  

Dette tilskuddet skal bidra til å tilpasse bolig slik at en kan bli boende i boligen selv om man får 

nedsatt funksjonsevne. Tilskudd til tilpassing er gitt til en person i 2015. Ordningen brukes i henhold 

til husbankens retningslinjer. 

 

Det har ikke vært mange søknader til disse to ordningene. Det er et mål at ansatte får bedre 

kunnskap om disse ordningene, og at informasjonen og bruken av ordningen blir mer bevisst enn det 

som har vært praksis. 
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4. Kommunens fremtidige boligplanlegging 

 
Infrastruktur er avgjørende for en kommunes muligheter til utvikling. Rennesøy har nå en nedbetalt 

fastlandsforbindelse, og kort vei til Stavangerregionen. Kommunen framstår som en attraktiv 

bokommune, og det blir viktig å 

beholde og forvalte disse 

bokvalitetene etter hvert som 

kommunen utvikler seg videre. 

Rennesøy er en del av 

fylkesdelplanen for langsiktig 

byutvikling på Jæren, og denne 

planen drar opp retningslinjer for 

blant annet nye boligområder. Det 

settes krav til arealutnyttelsen 

(boligtettheten), og planen legger                    

føringer for lokaliseringen av 

boligområdene.  Lokaliseringen skal 

blant annet bidra til å redusere og 

effektivisere transportbehovet. 

Klimautfordringene vil bli en stadig 

viktigere premissleverandør i samfunnsplanleggingen. I Rennesøy tar vi disse 

utfordringene på alvor ved å lokalisere boligutbyggingen til viktige strategiske deler av kommunen. 

Ved å konsentrere hovedtyngden av utbyggingen til tettstedsområdene (Vikevåg, Østhusvik og Askje) 

oppnår vi blant annet enklere transportplanlegging, som f.eks. et tilfredsstillende kollektivtilbud. 

Også I forhold til trafikksikkerhetstiltak har lokalisering av boligområder avgjørende betydning. Ved å 

konsentrere utbyggingene til de nevnte stedene i kommunen oppnår vi en rasjonell utnyttelse av 

eksisterende og planlagte trafikksikkerhetstiltak.  

Rennesøy kommune har sentrumsutvikling som en viktig prioritering for utviklingen av kommunen. 

Vikevåg er kommunens sentrum, og gjennom kommuneplanen legger vi til rette for at Vikevåg skal 

ha gode utviklingsmuligheter. Boligbyggingen på selve Rennesøy er konsentrert til Østhusvik og 

Vikevåg. Gjennom arealdelen avsettes nye offentlige områder til utvikling av blant annet skole og 

helsetilbud. Kombinert med ny boligbygging og muligheter for næringsutvikling fremhever vi Vikevåg 

som kommunesenter, med muligheter for å utvikle seg til et attraktivt og aktivt sentrumsområde.  

Kommunen er kjent som «dei grøne øyane», og dette er et kjennemerke vi også ønsker å 

markedsføre i fremtiden. Valg av utbyggingsstrategi vil være avgjørende for hvorvidt vi klarer å 

beholde dette særpreget. Det vil ofte være målkonflikter i samfunnsplanleggingen. Økt boligbygging, 

og utbygging generelt, kan gå på bekostning av interesser knyttet til landskap, kulturlandskap, 

jordvern, biologisk mangfold og kulturminner. For å minimere denne interessekonflikten vil valg av 

utbygging til noen få, men tydelig definerte områder, kan vi i større grad «skjerme» de resterende 

deler av kommunen. Dette innebærer at enkelte områder «lukkes» for videre boligutbygging, mens 

det satses videre på noen færre og strategiske områder. På selve Rennesøy 

er det Vikevåg og Østhusvik som representerer disse satsingsområdene, 

mens det på de søre øyene er Askje og Vestre Åmøy som særlig peker seg ut med tanke på fortsatt 

 

    Foto: Jon Ingemundsen 
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boligvekst. Mange små og fragmenterte utbyggingsområder vil på sikt kunne redusere kommunens 

kvaliteter knyttet til både kulturlandskapet og biologisk mangfold, og kommuneplanen er vårt 

viktigste verktøy for å bevare disse kvalitetene. 

Rennesøy er rik på kulturminner, og kulturminnene legger ofte premisser for arealplanleggingen. 

Kulturminner kan sikres via reguleringsbestemmelser, og inngå som en naturlig del av et 

utbyggingsområde, til glede og berikelse for bomiljøet.  

Ved utarbeiding av nye reguleringsplaner til boligformål må vi fortsatt ha fokus på et variert botilbud. 

I et folkehelseperspektiv er gode bomiljø en avgjørende faktor. Det er fordelaktig at et boområde 

tiltrekker seg ulike befolkningsgrupper; unge i etableringsfasen, barnefamilier, samt eldre deler av 

befolkningen. Dette gir dynamiske boligområder, og virker forebyggende på de utfordringer som kan 

oppstå i områder der befolkningen er mer ensartet.  

Vi må videre ha et enda større fokus på friområder, både interne og eksterne friområder. Det må ikke 

bare sikres et tilstrekkelig areal, men også utformingen av friområdene må tillegges vekt. Forskjellen 

på om et friområde fungerer etter hensikten er ofte betinget av planleggingen og utformingen av 

områdene. I nyere reguleringsplaner 

etterstreber kommunen at 

planleggingen av friområdene blir tillagt 

like stor vekt som planlegging av teknisk 

infrastruktur (vei, vann og avløp). 

Kommunen må fortsatt ha fokus på å 

formidle dette videre til utbyggere, slik 

at utomhusplanen blir en like viktig og 

naturlig del av planleggingen som vei, 

vann og kloakk. I sum ønsker vi at våre 

boligområder skal bidra til gode 

boforhold for alle aldersgrupper, men 

med særlig vekt på oppvekstsvilkår for  

barn og unge. Erfaringsmessig vet vi at de premissene 

som legges til grunn for planleggingen i kommunen har stor betydning for barn og unges 

utviklingsmuligheter. Gode bomiljø og velfungerende nærmiljøer er avgjørende for å lykkes. 

 

 

 

  

 

                                                Foto: Jon Ingemundsen    
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5. Kommunale boliger 
 

De kommunale boligene er ett av virkemidlene som er helt avgjørende for kommunens arbeid med å 

sikre alle innbyggerne en trygg og egnet bolig. Tilgangen på kommunale boliger er relativt god i 

kommunen, men boligmassen er for lite differensiert. Det skal lages en oversikt hvor alle boligene 

blir kartlagt opp mot fremtidige behov og hvor det lages en plan for utbedring, utskifting og behov 

for nye kjøp. 

Det er uheldig at alle kommunale boliger er plassert Vikevåg, fordi det kan bidra til sosial 

stigmatisering og lite integrering.  

5.1Sammensetning, kategorier og lokalisering 
De kommunale boligene fordeler seg på tre hovedkategorier: 

Kommunale utleieboliger (KU) hvor leieforholdet reguleres gjennom Husleieloven. Det følger ingen 

tjenester med en slik bolig. 

Kommunale utleieboliger med tjenester (KUT) hvor boligene har bemanning og hvor tjenestene er 

en del av botilbudet. Leieforholdet reguleres gjennom husleieloven. Behovet for tjenestene er 

styrende for tildeling av boligen. 

Heldøgns bemannede omsorgsboliger (HBO) hvor boligene har fast bemanning og tjenestene er en 

del av botilbudet. 

 

Beliggenhet: Størrelse (m2): Type bolig: Antall: 

Vikevågsveien  Tre roms KU 3 

Vikevågsveien  
 

To roms (52m2) KU 10 

Vikevågsveien  Tre roms (69m2) KUT 2 

Vikevågsveien  To roms (60 m2) KUT 2 

Vikevågsveien  To roms (64 m2) HBO 2 

Vikevågsveien Tre roms (72 m2) HBO 2 

Lamhagen  To roms KU 1 

Håvasteinhagane  To roms (59m2) KU 6 

Håvasteinhagane  Tre roms (65m2) KU 6 

Lamhagen  Tre roms KU 3 

Asalveien  
 

Tre roms (65,2 m2) KU 3 

Asalveien  To roms (60m2) KU 5 

Vikevågsveien To roms (50m2) KUT/HBO 1 

Vikevågsveien  
 

To roms (43m2) KUT/ HBO 9 
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5.2 Teknisk tilstand 
Standarden på de kommunale boligene er svært variert og henger nøye sammen med når det er 

bygget og hvilke leietakere som har bodd i dem. Spesielt noen av de boligene som ble bygget på 

starten av 80- tallet har en dårlig forfatning. På en del av de eldste boligene er det utført nødvendig 

vedlikehold for å opprettholde forsvarlig bruk for den enkelte beboer. Det vil i kommende år være 

stort behov for oppgradering/renovering av spesielt omsorgsboliger.  Noen leiligheter ble renovert i 

2015, men det er flere som må renoveres. Det er en viktig kommunal oppgave å lage en plan for 

vedlikehold og oppgradering av disse, slik at man kan planlegge fremtidige kostnader og få det inn i 

økonomi og handlingsplanen. Frem til i dag har det vært for tilfeldig og standarden på noen 

leiligheter har etter hvert blitt svært dårlig. Standarden på boligene skal være nøkternt og 

funksjonelt. 

 

5.3 Utskiftning, kjøp og salg av boliger sett i lys av fremtidige behov 
For at de kommunale boligene skal kunne være et egnet virkemiddel i det bolig sosiale arbeidet, må 

den kommunale boligmassen ha ett omfang og en sammensetning som i størst mulig grad dekker 

behovet. 

Vurdering av boligmassen opp mot behov og vurderinger av kjøp og salg av boliger, må på sikt bli en 

et arbeid som gjøres kontinuerlig. Husbanken gir tilskudd på inntil 40 % av prosjektkostnadene ved 

anskaffelser av boliger til utleie. Det ytes ikke tilskudd til oppussing og oppgradering av boliger som 

kommunen allerede eier, med mindre det blir gjort utbedringer som hever standarden på boligen. 

Kommunen har behov for en mer differensiert boligmasse enn det som er tilfelle i dag.  Et av 

behovene er noen mindre boenheter for enslige og noen større (mer enn 2 soverom) for familier. 

Både på nasjonalt nivå og i Rennesøy er målsetningen at eldre skal kunne bo lenger i eget hjem og at 

det skal jobbes etter modellen om tidlig intervensjon. Det betyr at det skal settes inn omfattende 

hjelpetiltak i starten når det er behov for helsetjenester, og det skal være basert på den eldre sitt 

behov for å gjenvinne funksjon. Den eldre skal bli selvhjulpet igjen og klare dagliglivets aktiviteter på 

egen hånd. Sannsynligvis vil det bli en økt bruk av tekniske hjelpemidler og velferdsteknologi i 

hjemmene i de kommende årene. Det vil gi alle brukergrupper med funksjonsnedsettelser bedre 

utsikter til å være mer selvhjulpne i egne hjem i fremtiden. 

Dette vil sannsynligvis endre de eldre sitt behov for kommunale boliger. Sannsynligheten for at færre 

eldre i fremtiden vil søke omsorgsbolig som ligger knyttet til sykehjemmet er relativt stor. Den nye 

generasjonen eldre planlegger alderdommen og skifter bolig til mer lettstelte leiligheter mens de 

enda er relativt unge.  

Når det skal planlegges hvordan de kommunale boligen skal brukes og skiftes ut de kommende år, så 

er dette et moment som må tas med i betraktningen. Det må ses på hvilke andre brukergrupper som 

kan nytte disse leilighetene for å unngå at leiligheter blir stående tomme over lang tid. 
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For personer med kombinert 

rus og psykiske lidelser er det 

behov for et bofelleskap, med 

døgnbemanning. I tilknytning 

til dette vil det også være 

behov for boliger til personer 

som av ulike årsaker har liten, 

eller ingen bo evne. Boligene 

som skal nyttes til dette 

formålet bør være mer 

robuste enn en ordinær bolig. 

Boligene bør ligge i sentrale 

områder, men ikke for tett 

inntil ordinære nabolag. 

Nærhet til butikk og gode bussforbindelser er viktig. 

Det skal også gjøres en vurdering av behovet for avlastningsboliger for familier med barn og unge 

med store omsorgs- og pleiebehov. Det er en ledig leilighet på Langemann hvor denne tjenesten kan 

gis. Det er ikke en optimal løsning å ha denne tjenesten der, fordi barna får ikke mulighet til samvær 

med andre barn i dette bofelleskapet. Med bakgrunn i den informasjonen og kunnskapen kommunen 

har om brukerbehovene må det kartlegges hvordan denne oppgaven bør løses fremover i tid. Det må 

vurderes om dette er noe Rennesøy bør samarbeide med andre kommuner om, eller etablere på 

egen hånd. 

5.4 Leietakerne 
 Leietakerne av kommunale boliger er personer i ulike kategorier og livsfaser, men det er flest av 

leietakerne som er enslige.  

 

5.5 Sirkulasjon / gjennomstrømning i kommunale boliger 
Det er et mål at de som får tilbud om kommunal bolig, ikke blir boende lenger enn 3 år. 

Dette er et mål som ikke har blitt realisert i Rennesøy. Mange blir boende for lang tid i kommunal 

bolig. Det skaper vansker med å få god bruk av kommunale boliger, samtidig som disse menneskene 

ikke blir hjulpet videre til en mer selvstendig tilværelse med egen bolig. 

Husleieloven gir leietakere visse rettigheter for å sikre en stabil og trygg bosituasjon. Hovedregelen i 

husleieloven § 11, er at en husleieavtale skal som hovedregel ikke være kortere enn 3 år. Det kan kun 

inngås et tidsbestemt leieforhold. Dersom en forlenger leieforholdet etter de første tre årene, så må 

kontrakten være på ubestemt tid.  

Kommunen har ikke hatt en konsekvent praksis i forhold til hvordan husleieloven er blitt praktisert. I 

forbindelse med utarbeidelsen av boligsosial handlingsplan er det utarbeidet ny leiekontrakt, som 

skal benyttes til alle kommunale boliger.  

Foto: Ida Kristin Vollum 
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Målet skal være at alle som får en kommunal bolig skal få veiledning og hjelp i denne tre års 

perioden, slik at de kan komme i en livssituasjon som gjør det mulig å få bolig på det ordinære 

boligmarkedet. Enten som eier eller som leier av leilighet på det private markedet. 

 

5.6 Økonomiske forhold 
Riktig fastsettelse av husleiene i de kommunale boligene, er et viktig element i utviklingen av 

kommunens boligsosiale arbeid. Det må tas hensyn til at husleiene ikke blir så høye at leietakerne 

ikke ville kunne betjene boutgiftene uten ytterligere hjelp fra kommunen til å betjene utgiftene. Det 

er vanskelig å få gjennomstrømning i de kommunale boligene hvis leieprisen er lav sammenlignet 

med prisnivået i det private leiemarkedet, at det i seg selv blir en grunn til å ikke finne seg bolig på 

egen hånd. Kommunen som eier av boligene står fritt til å fastsette husleien.  

Husleien indeksreguleres en gang årlig (1. juni eller 1. november), og justeres etter endringer i 

konsumprisindeksen (KPI). Det første året etter at en husleiekontrakt er inngått kan ikke husleie 

justeres opp. Kommunen har mulighet etter at en beboer har bodd i boligen i 2,5 år å justere leien. 

Begge parter kan etter 2,5 år settet frem krav om endring i leien. 

Det er knyttet ulike momskompensasjonsregler til ulike boligtyper/-formål. Hovedregelen er at 

kommunen får momskompensasjon for påløpte utgifter til merverdiavgift. Når det gjelder 

kommunale boliger (boliger med helseformål eller sosiale formål), er det noen boligtyper/-formål 

som er klart innenfor regelverket i forhold til momskompensasjon og noen som er klart utenfor 

regelverket, i betydningen av at kommunen ikke får momskompensasjon for påløpt merverdiavgift. 

Vilkåret for å få momskompensasjon i forbindelse med utgifter knyttet til kommunale boliger, er at 

boligen er særskilt tilrettelagt for helse eller sosiale forhold. Det må være forhold ved boligen som 

tilsier at denne boligen er bedre egnet for brukeren enn hvilken som helst annen bolig, eksempelvis 

rullestolrampe eller tilknytning til en personalbase. I tillegg må den særskilte tilrettelagte boligen 

bebos av en bruker som har behov for slik særskilt tilrettelegging som boligen representerer. 

Boliger tildelt utelukkende ut fra boligbehov, eksempelvis til økonomisk vanskeligstilte eller rene 

utleieboliger, faller utenfor regelverket. 

De ulike momskompensasjonsreglene legger en begrensning på hvor fleksibelt de kommunale 

boligene kan benyttes.  

De samlede fakturerte husleieinntektene fra kommunale boliger, inkludert fremleieboliger utgjorde i 

2014 kr 4 720 000. Enkelte av beboerne i de kommunale boligene har utfordringer med å betale 

husleien sin og det er dermed knyttet restanser til noen av disse brukerne.  

Det ble i 2014 brukt i overkant av kr 900 000 til vedlikehold og oppgradering av boligmassen. Dette 

inkluderer en fordeling av lønnskostnadene til kommunens vedlikeholdsavdeling.  
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6. Handlingsdel og forslag til tiltak 
 

Det skal legges et grunnlag for at Rennesøy kommune kan følge opp den statlige strategien «Bolig for 

velferd- Nasjonal strategi for boligsosialt arbeid 2014- 2020». Rennesøy kommune skal være en god 

kommune å bo i for alle. 

Et av målene med en boligsosial handlingsplan er å få en oversikt over de tiltak som skal prioriteres 

på kort og lang sikt for å kunne følge opp denne strategien. Alle tiltak som har budsjettmessige 

konsekvenser må forankres i økonomiplanen gjennom perioden. 

6.1 Hovedmål  
Legge til rette for at boligbehov dekkes i det ordinære bolig markedet. 

Den beste måten å hjelpe vanskeligstilte boligsøkere på er å bidra til at de kan få bolig på det 

ordinære boligmarkedet. Den overordnede nasjonale strategien har som mål at flest mulig skal få 

muligheten til å eie egen bolig. 

Prioriterte tiltak  Målgruppe Tidspunkt Kostnad Ansvarlig  

Få god oversikt over 
boligbehovet og tilgangen på 
ulike typer boliger i 
kommunen pr. nå, og 
fremover i tid. 

Alle innbyggere 2016  
 
 

Ingen 
direkte 
kostnad 

Utbygging sjef, 
planavdeling, 
TFT og NAV 

I nye utbyggingsområder skal 
det bygges boliger med variert 
størrelse og standard.  
 
   

Ungdom i 
etableringsfasen 
 
Økonomisk 
vanskeligstilte 

Ved 
planlegging 
av nye 
prosjekter 

 Planavdeling 
Utbyggingssjef 

Tilrettelegge for at det blir 
bygd med utleiemuligheter i 
nye boliger.     
 

Ungdom i 
etableringsfasen 
 
 
Økonomisk 
vanskeligstilte 

Ved 
planlegging 
av nye 
prosjekter 

 Planavdeling 
Utbyggingssjef 

Etablere en prosjektgruppe 
som vurderer ulike 
modeller/metoder for at 
grupper som vil ha lav inntekt 
over lang tid, kan bli eier av 
egen bolig. 

 2017  Kommunalsjef 
Helse og velferd 
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God utnyttelse av de kommunale boligene, sikre riktig mengde boliger og at rett person 

bor i rett bolig. 

Prioriterte tiltak Målgruppe Tidspunkt Kostnad Ansvarlig 

Det skal lages en oversikt 
hvor alle boligene blir 
kartlagt opp mot 
fremtidige behov, og hvor 
det lages en plan for 
utbedring, utskifting og 
kapasitet. 

Økonomisk 
vanskeligstilte 
 

 2016/ 2017  Kommunalsjef 
Helse og velferd 
og utbyggingsjef 

Det er avsatt midler til 
rehabilitering av 
kommunale boliger 
(rådmannens 
budsjettforslag 2016- 2019 
/ ikke politisk godkjent) 

Økonomisk 
vanskeligstilte 
 

2016 
 
 
2017  
 
 
 
2018 
 
 
2019  

1,5 mill. 
eks mva. 
 
 2,6 mill 
eks 
mva.   
 
1,5 mill. 
eks mva. 
 
1,0 mill. 
eks mva. 
 

Utbyggingssjef 

Kjøp av boliger for utleie til 
enslige og for familier. 

Økonomisk 
vanskeligstilte 
 

2020  Utbyggingssjef 

Innføre ny leiekontrakt til 
kommunale boliger 

Økonomisk 
vanskeligstilte 
 

2016 
 
 

 Tverrfaglige 
tjenester og NAV 

Det utarbeides og 
etableres nye rutiner for 
oppfølgning av 
leieforholdet.  

Økonomisk 
vanskeligstilte 

2016  Tverrfaglige 
tjenester og NAV 

Ansette en 
boligkoordinator som skal 
ha ansvar for 
koordineringen av alt 
arbeid knyttet til 
kommunale boliger.  
 
Søke om tilskuddsmidler 
hos Fylkesmannen til 
denne stillingen. 

Økonomisk 
vanskeligstilte 

Vurderes årlig i 
forbindelse med 
økonomiplan 
arbeidet. 
 
 
 
Våren 2016 

570 000 Kommunalsjef 
Helse og velferd  
 
 
 
 
Kommunalsjef 
Helse og velferd 
 
 
 

Revidere tildelingskriterier 
for kommunal bolig 

Økonomisk 
vanskeligstilte 

2016  Enhetsleder 
Tverrfaglige 
tjenester 

Sette av fremtidig 
tomteareal til å kunne 
dekke behov for 

Økonomisk 
vanskeligstilte 

2017  Utbyggingssjef 
Planavdelingen 






